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Uppdrag angående förstudie avseende elektronisk upphandling 

Regeringens beslut 

Regeringens beslutar att ge Kammarkollegiet i uppdrag att genomföra en 
förstudie avseende elektronisk upphandling.  
 
I uppdraget ingår att redogöra för vad kraven på elektronisk kom-
munikation i de nya EU-direktiven om upphandling innebär och att 
beskriva nuläget bland svenska upphandlande myndigheter och enheter i 
förhållande till kraven. Beskrivningen bör innehålla redogörelser för hur 
stor andel av upphandlingarna som i dagsläget genomförs i enlighet med 
kraven i de kommande direktiven, hur stor andel av de upphandlingar 
som genomförs elektroniskt som sker med hjälp av en mer omfattande e-
tjänst än vad som följer av kraven i direktivet, såsom en upphandlings-
plattform, hur det ser ut över respektive under direktivens tröskelvärden, 
samt vilka anledningar som anges i de fall elektronisk upphandling inte 
används. 
 
I uppdraget ingår också att redogöra för vilka åtgärder som de svenska 
upphandlande myndigheterna och enheterna måste vidta för att leva upp 
till kraven. 
 
Vidare ingår att identifiera och redogöra för eventuella svårigheter med 
att uppfylla de nya kraven på elektronisk kommunikation samt att lämna 
förslag på åtgärder för att hantera sådana svårigheter och för att i övrigt 
underlätta genomförandet av kraven. 
 
Kammarkollegiet ska lämna en lägesbeskrivning av hur myndigheten har 
arbetat med uppdraget till Regeringskansliet (Socialdepartementet) 
senast den 28 februari 2014.  
 
Uppdraget ska redovisas till Regeringskansliet (Socialdepartementet) 
senast den 1 september 2014. Rapporterna ska hänvisa till det diarie-
nummer som detta beslut har. 
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Ärendet 

I de nya EU-direktiven om upphandling, som förväntas antas under 
början av 2014, ställs krav på elektronisk kommunikation i större ut-
sträckning än vad som följer av nuvarande bestämmelser. En särskild 
utredare har tillsatts för att ge förslag till hur vissa bestämmelser i 
förslagen till direktiv bör genomföras i svensk rätt enligt den lydelse 
direktiven får när de antagits (dir. 2012:96). Uppdraget omfattar 
bestämmelserna om elektronisk kommunikation. Inför genomförandet 
av direktiven finns det dessutom behov av att i en förstudie belysa vad 
kraven på elektronisk kommunikation innebär för svensk del, samt att 
överväga eventuella åtgärder för att underlätta genomförandet.  
 
Kammarkollegiet har sedan 2009 uppdraget att tillhandahålla ett 
nationellt upphandlingsstöd. Häri ingår att erbjuda stöd och vägledning 
inom offentlig upphandling och att främja utvecklingen av elektronisk 
upphandling. Kammarkollegiet bör mot denna bakgrund ges uppdraget 
att genomföra en sådan förstudie. 
 
Kammarkollegiets upphandlingsstödjande verksamhet kommer under 
våren 2014 att inordnas i Konkurrensverket i enlighet med 
Budgetpropositionen för 2014 (prop. 2013/14:1 utg. omr. 6 och 24). 
 
På regeringens vägnar 
 
 
Stefan Attefall 
 
 
 Sophia Anderberg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Likalydande 
 
Konkurrensverket 
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